בן-גוריון, שסבר כי עמדת רוזבליט מרחיקת לכת, ביקש את עמדת הרמטכ"ל. האחרון, לאחר התייעצות עם התובע הצבאי הראשי (באותה עת טרם הפכה התביעה הצבאית לפרקליטות הצבאית), סא"ל חטר-ישי, הסכים כי יש להעמיד את בארי לדין, אולם בגין עבירה של חריגה מסמכות.

ההליך המשפטי

בהמשך ממצאי וועדת הבירור הוגש נגד בארי כתב אישום, בהתאם לחוקת השיפוט הצבאי, התש"ח-1948, ששימשה כקודקס המשפטי של מערכת המשפט הצבאית באותה עת. כתב האישום נחתם בידי סא"ל חטר-ישי וייחס לבארי שני פרטי-אישום: **הראשון**, חריגה מסמכות, לפי תקנה 86 לחוקת השיפוט, בגין חתימתו על הצו להוצאתו של עלי להורג, וכן בשל אחריותו לביצוע הצו. מעשים אלו, לפי כתב האישום, גרמו נזק מוסרי חמור לצבא.